Prijslijst pension

Pensionstalling Pin, bank, contant Automatische incasso
Ponybox Per maand €422,- €417,-
Ponybox met luik Per maand €432,- € 427 .-
Paardenbox Per maand € 460,- € 455,-
Paardenbox met luik Per maand €470,- € 465,-
Reserveringskosten Per maand € 250,-

Toeslag hooi Per maand € 30,-

Stalling paardenbox Per dag €21,-

Stalling ponybox Per dag €21,-

Pensionlessen

Privéles 1/2 uur €24,-

Privéles 1 uur €45,-

Groepsleskaart | 1 les per week Per maand €24,

Losse groepsles naast de vaste les 1 uur €8,-

Ruiters van buitenaf

Rijbaanhuur 1 uur €9,50

Rijpaanhuur met instructeur 1 uur € 20,-

Overig Pin, bank, contant
Paddockabonnement Ma t/m vrij € 66,-

Paddock Per keer €7,

Paddock 7 dagen € 88,-
Stapmolenabonnement Ma t/m vrij €71,50

Stapmolen Per keer €7,-

Stapmolen 7 dagen € 96,-

Weide-abonnement April tot september € 61,50

Weide Per keer €7,-

Weide 7 dagen € 85,50

Longeren 1/2 uur €24,-



Rijden

Rijden

Kasthuur | Klein

Kasthuur | Groot
Trailerstalling

Trailerstalling | Klant buitenaf

1/2 uur

1 uur

Per jaar
Per jaar
Per maand
Per maand

€24,-
€47,
€78,-
€120,-
€19,-
€37.-



